
 

 

 

Oznámení    o      
příštím     termínu  
zasedání   ZO 

 

Zveme všechny občany na další 

veřejné zasedání zastupitelstva 

obce, které se koná ve středu 

16. května 2018 od 17:00 

hodin v  zasedací místnosti 

budovy nového obecního 

úřadu Rozvadov č.p. 142. 

Současně upozorňujeme 

občany,  že obecní úřad je  

kompletně přestěhován a 

pracuje již v nové budově.  

 

Připomínáme květnový 
mobilní sběr objemného a 
nebezpečného odpadu v 
osadách 
 

Připomínáme, že v neděli 20. 
května 2018 proběhne 

v osadách mobilní sběr 
objemného odpadu, 
nebezpečných složek 
komunálního odpadu a 
zařízení zpětného odběru 
podle následujícího 
harmonogramu: 

Stanoviště Doba 
přistavení 

mobilní sběrny 
Svatá 

Kateřina 
8:30 - 9:20    

hod. 
Diana 8:35 - 8:45    

hod. 
Milíře 8:55 - 9:10    

hod. 
Rozcestí 9:25 - 9:35    

hod. 
Nové 

Domky 
9:40 - 10:00  

hod. 
 

Ve vymezených časech mohou 
občané z osad zdarma předat do 
mobilní sběrny firmy EKODEPON 
s.r.o. elektronický odpad 
(televizory, PC + monitory, rádia, 
lednice, zářivky, výbojky, olověné 
akumulátory, monočlánky a veškeré 



ostatní elektrospotřebiče), 
nebezpečný odpad (obaly se 
zbytky barev, laků, ředidla, lepidla, 
oleje, staré léky, pneumatiky a další 
nebezpečné složky odpadu, přičemž 
odpad s obsahem azbestu – eternit - 
musí být neprodyšně zabalen a 
odebírá se ho max. 50 kg na 
nemovitost), a objemný 
komunální odpad (části nábytku, 
koberce, lina apod.).  

S odpadem je nutno se dostavit v 
určenou dobu - není možné nosit 
a skladovat tam odpad předem! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis dětí do MŠ Rozvadov 

Zápis dětí do MŠ Rozvadov na školní rok  2018/19 se koná 
14.5. 2018 od 15:00 do 17:00 hodin v budově MŠ.  

S sebou přineste rodný list dítěte a průkaz totožnosti 
zákonného zástupce. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pozvánka na dřevorubecký den 

 
 

 



 


